
　平成２８年３月２０日（日）10:00～ 優　勝

Aﾊﾟｰﾄ１位 Bﾊﾟｰﾄ１位 Cﾊﾟｰﾄ１位

Aﾊﾟｰﾄ１位 ⑩ ⑪

Bﾊﾟｰﾄ１位 ⑫

Cﾊﾟｰﾄ１位

Aパート Bパート Cパート

三菱重工A むつごろう 南蛮トライ 三菱重工B 大村クラブ 長崎大学 おたくさ 島原クラブ 佐世保高専

三菱重工A ① ④ 三菱重工B ② ⑤ おたくさ ③ ⑥

むつごろう ⑦ 大村クラブ ⑧ 島原クラブ ⑨

南蛮トライ 長崎大学 佐世保高専

予選　７分-2分ｰ７分

① ②

③ ④

⑤ ⑥

⑦ ⑧

⑨ ⑩ 10分１本

⑪ ⑫
表彰式

12:24

　　長崎県営放虎原ラグビー場

12:45

決勝リーグ

10:00

13:40終了予定

第２５回長崎県７人制ラグビーフットボール大会組合せ

10:18

10:54

11:30

13:15

10:36

11:12

11:48

10分１本10分１本13:00

12:06

終了後

「特記事項」

・アシスタントレフリー及びインゴールタッチジャッジ

は当該チームよりそれぞれ対応お願いします。

・各チームは来場後本部にて受付をお願いします

　　その際参加費を頂きます。


