

第25回長崎県7人制ラグビーフットボール大会組合せ

平成28年3月20日(日)10:00~
長崎県営放虎原ラグビー場

優 勝

--	--	--

決勝リーグ

	Aパート1位	Bパート1位	Cパート1位
Aパート1位		⑩	⑪
Bパート1位			⑫
Cパート1位			

Aパート

	三菱重工A	むつごろう	南蛮トライ
三菱重工A		①	④
むつごろう			⑦
南蛮トライ			

Bパート

	三菱重工B	大村クラブ	長崎大学
三菱重工B		②	⑤
大村クラブ			⑧
長崎大学			

Cパート

	おたくさ	島原クラブ	佐世保高専
おたくさ		③	⑥
島原クラブ			⑨
佐世保高専			

予選 7分-2分-7分

①	10:00		②	10:18	
③	10:36		④	10:54	
⑤	11:12		⑥	11:30	
⑦	11:48		⑧	12:06	
⑨	12:24		⑩	12:45	10分1本
⑪	13:00	10分1本	⑫	13:15	10分1本
表彰式	終了後				
		13:40終了予定			

「特記事項」

- ・アシスタントレフリー及びインゴールタッチジャッジは当該チームよりそれぞれ対応をお願いします。
- ・各チームは来場後本部にて受付をお願いします
その際参加費を頂きます。